Vue d'ensemble gamme complète
applications aérauliques
SWISS QUALITY
ans de garantie
Servomoteurs sans ressort de rappel Servomoteurs
à ressort de rappel
TMC..A LMC..A LM..A NM..A SM..A GM..A TF.. LF.. AF..
Couple 1) 2 Nm 5 Nm 5 Nm 10 Nm 20 Nm 40 Nm 2 Nm 4 Nm 15 Nm

U
1 32 5
DC 0…10 V
DC 2…10 V
–     +
T ~
1) Contrôle, course, temps de marche et d'autres fonctions sont paramétrables avec le logiciel PC-Tool ou avec l'appareil de paramétrage MFT-H
Autres versions, par exemple :  moteurs rapides, emboîtement spécifique sur demande
5
2) Type -SR 150 s
LH SH
150 N 450 N
Pour clapets jusqu'à   1 m² 3 m²
Tout-ou-
rien
AC / DC 24 V Course max.   60 mm LH24A60 ------
Course max. 100 mm LH24A100 SH24A100
Course max. 200 mm LH24A200 SH24A200
Course max. 300 mm LH24A300 SH24A300
AC 230 V Course max. 100 mm LH230A100 SH230A100
Course max. 200 mm LH230A200 SH230A200
Course max. 300 mm LH230A300 SH230A300
Modu-
lants
AC / DC 24 V Course max.    60 mm LH24A-SX60 ---
Course max. 100 mm LH24A-SR100 SH24A-SR100
Course max 200 mm LH24A-SR200 SH24A-SR200
Signal de commande Y: DC2 ... 10 V, 100 kOhm
Signal de recopie: DC 2 ... 10 V, max. 1 mA
Multi-
fonctions